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Astanadaki Ukrayna Büyükelçiliği, Ukrayna Cumhurbaşkanlığı İdaresi, Bakanlar Kurulu ve Dışişleri 
Bakanlığı, ülkenin toprak bütünlüğü ihlali belirtileri içeren durum hakkında bilgilendirme yaptı.

 ASTANA (QHA) -
Haziran ayının başında basında, Astanada EXPO Uluslararası Fuarı katılmcı ülkeleri temsil eden 
şekiller hakkında haberler çıktı. Her biri 130 kilo ve iki metre yükseklikte olan şekiller Nurjol 
bulvarında satranç düzeninde dizilmişti. Yapılar Astana Art Fest modern sanat festivali kapsamında 
sergileniyor.

Figürler, temsil ettikleri ülkenin tarzında boyanmış. Tanınan peyzajlar, devlet sembolleri, egzotik 
hayvanlar, mimari anıtlar, milli desenler, ülkelerin haritaları - tüm bunları figürlerin üzerinde 
görmek mümkün.

Expo 2017 Astanada görkemli açılış
Ellerinde Ukrayna ve Rusya haritalarını tutan figürler şehir misafirleri ve gazetecilerin ilgi odağı 
oldu. 8-9 Haziran 2017 tarihleri arasında yapılan Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ, günümüzde Çin, 
Rusya, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Özbekistan, Hindistan ve Pakistan yer alıyor) Zirvesi 
sonrasında Rus figüründe Rusya Federasyonu haritasına Ukraynaya bağlı ve 2014 yılında Rusya 
tarafından işgal edilen Kırım Özerk Cumhuriyeti haritası eklendi.

Ukrayna basın mensuplarına meydana gelen durumu Ukraynanın Kazakistan Büyükelçisi Vladimir 
Cicora yorumladı.

Büyükelçi, "Benzer durumlar oldukça sık meydana geliyor. Ancak biz bu gibi eğilimleri sürekli takip 
ediyoruz. ŞİO Zirvesinden birkaç gün önce Ukrayna uluslararası kabul edilen sınırları ile, yani Kırım 
ile resmedilmişti." dedi.

Cicoranın söylediğine göre, ŞİO Zirvesi sonrası Ukrayna Büyükelçiliği durumu yeniden izledi ve 
Expo 2017 fıarını takip etmek için Astanaya gelen Ukraynalı gazeteciler sayesinde Rusya 
Federasyonu haritasında uluslararası hukuk normları ihlali tespit edildi.

Büyükelçi, Biz derhal Kazakistan tarafına başvurduk, Kievi meydana gelen durum hakkında 
haberdar ettik ve sorunu çözmesini istedik. Figür sergisinin  Astana Art Fest modern sanat festivali 
kapsamında Astana yönetimi himayesinde yapıldığını biliyoruz dedi.
Kazakistan Dışişleri, Akimat ve milletvekillerini bilgilendirdiğini belirten Cicora, söz konusu sorunun 
ortadan kaldırılması için gereken çabayı sarfettiğini ifade ederek, Biz sürekli bu konunun Ukrayna 
için prensip meselesi olduğunu, pazarlık konusu olmadığını ve birincil öncelik olduğunu 



hatırlatıyoruz dedi.

Diplomat, bu şekillerin üzerindeki resimleri yapan ressamın telefonlara cevap vermediğini, sergiyi 
yöneten akimatın da henüz cevap vermediğini belirtti ve şöyle devam etti: Ukrayna Dışişleri 
Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İdaresi, Bakanlar Kuruluna başvurduk ve Kazakistan Dışişlerine 
gereken resmi belge hazırlanacak. Ukrayna, Rusya haritasına Kırım şeklinin eklenmesi nedeniyle 
protesto notası hazırlıyor.  
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